
平成２８年９月２６日

保護者の皆様

那覇市立首里中学校

校長 喜瀬 乗英

（公印省略）

「首里中学校第４３回運動会」の開催時間の変更について（ご案内）

菊の香りゆかしく、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。

さて、本校では、来る１０月２日(日)に開催される「第４３回運動会」案内文を先日配布

いたしましたが、運動会当日に椅子やテーブルの搬入等の準備時間が必要とされるため、時

間を下記の通り、変更することになりました。

保護者の皆様には、混乱・ご迷惑をおかけしまして大変申し訳ございませんが、変更の主

旨をご理解下さるようお願い申し上げます。

なお、別添プログラムも一緒に配布いたしますので、運動会当日はこのプログラムをご持

参下さい。

時節柄、公私ともご多忙のこととは存じますが、多くの方々のご参観のもと、生徒たちを

激励してくださいますようご案内申し上げます。

記

１．期 日 平成２８年１０月２日（日） ９：２０ ～ １５：１０

※ 雨天の際は１０月９日（日）へ延期します。

２．会 場 本校運動場

３．そ の 他

(1) 当日は、必ず弁当･飲み物を準備してください。(生徒は校外へ出ることはできません)

(2) 体育館を８時３０分から運動会終了まで、またセンターホールを１２時頃を目安に昼

食の時間帯のみ開放いたします。また、トイレは技術室外、普通教室棟センターホール

の２箇所（保健室側と１年６組側）及び体育館、昼食時は技術室外、普通教室棟センタ

ーホールの３箇所及び体育館をご使用下さい。

(3) 当日は、新しいプログラムをご持参ください。各競技・演技の開始時間については、

プログラムに開始予定時刻が記入されておりますのでご参照ください。（開始時刻につ

いては、前後に変動することがありますことをご承知おきください。）

(4) 各自のゴミはお持ち帰り願います。

(5) 自家用車での来校はご遠慮願います。

(6) 東門（給食室側）は、生徒の登校時間以外は閉門とします。


